
GN.6847.1.3.2015 

UM.944628.2018 

ZARZĄDZENIE nr PM- Aa)........... / 18 
PREZYDENTA M

!
STA GLIWICE i 

z dnia .J....f.��W 9va� 

w sprawie: uchylenia zarządzenia nr PM-3130/16 z dnia 22 lipca 2016r. w sprawie 
wyrażenia zgody na zbycie w drodze zamiany zabudowanej nieruchomości obejmującej 
działkę nr 711/1, obręb Politechnika oraz niezabudowanych nieruchomości obejmujących 
działki nr: 633/5, 633/8, 633/10, obręb Politechnika, położonych przy ul. Akademickiej, 
stanowiących własność miasta Gliwice, w zamian za przekazanie na rzecz Miasta 
zabudowanej nieruchomości obejmującej działkę nr 950, obręb Stare Miasto, położonej 
przy ul. Barlickiego 1 i la oraz zarządzenia nr PM-3726/16 z dnia 18 listopada 2016r. 
w sprawie zmiany ww. zarządzenia. 

Na podstawie art. 26 ust. 1, art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 2018r., poz. 994, z późn.zm.); 
art. 13 ust 1, art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. 2018 r., poz. 2204); Uchwały Rady Miejskiej w 
Gliwicach Nr XXV/674/2004 z dnia 2 grudnia 2004r. w sprawie zasad gospodarowania 
nieruchomościami Miasta Gliwice w zakresie nabycia, zbycia, obciążania oraz ich 
wydzierżawiania na okres dłuższy niż 3 lata, z późn. zm.; Zarządzenia Prezydenta Miasta 
Gliwice nr PM-6127/14 z dnia 20 maja 2014r.w sprawie ustalenia wysokości stawek 
czynszu dzierżawnego za wydzierżawiane grunty oraz powierzchnię użytkową budynków 
stanowiących własność Miasta Gliwice oraz zasad ustalenia odpłatności w przypadku 
obciążania nieruchomości ograniczonymi prawami rzeczowymi, 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Uchylić w całości treść zarządzenia nr nr PM-3130/16 z dnia 22 lipca 2016r 
w sprawie wyrażenia zgody na zbycie, w drodze zamiany zabudowanej 
nieruchomości obejmującej działkę nr 711/1, obręb Politechnika oraz 
niezabudowanych nieruchomości obejmujących działki nr: 633/5, 633/8, 633/10, 
obręb Politechnika, położonych przy ul. Akademickiej, stanowiących własność 
miasta Gliwice w zamian za przekazanie na rzecz Miasta zabudowanej 
nieruchomości obejmującej działkę nr 950, obręb Stare Miasto, położonej przy 
ul. Barlickiego 1 i la oraz zarządzenia nr PM-3726/16 z dnia 18 listopada 2016r. 
w sprawie zmiany ww. zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzyć osobie upoważnionej przez naczelnika Wydziału 
Gospodarki Nieruchomościami 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć naczelnikowi Wydziału Gospodarki 
Nieruchomościami. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 5. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

r-laczelnik Wydziału 
Gospodań<i Nieruchomościami

.lł!UL11,k!ksandrtM>'tocka 

1 0 GRII ?n1q 

RA�P,RAWNY 

P• .ll)�szkows�
Kt s.7.49 

Jn Ąl JJ../ 

., 


	PM-121-18

